[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2011 г.                                                                         № 24
ст-ца Курчанская

О признании утратившим силу постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 11 января 2011 года № 4 «Об утверждении Административного регламента Курчанского сельского поселения Темрюкского района по представлению муниципальной услуги «Выдача справки с места жительства умершего»
             На основании протеста прокуратуры Темрюкского района, в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 28.04.2009 № 60-ФЗ «О внесении изменений в статьи 1 и 27 Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Устава  Курчанского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:

            1. Постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 11 января 2011 года № 4 «Об утверждении Административного регламента Курчанского сельского поселения Темрюкского района по представлению муниципальной услуги «Выдача справки с места жительства умершего» признать утратившим силу.

             2.Утвердить Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача справки с места жительства умершего» изложив в новой редакции (прилагается).

3. Начальнику общего отдела  Администрации Курчанского сельского поселения  (Шевченко) разместить постановление на официальном сайте сети «Интернет» и обнародовать.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                       Т.В. Дранковская